Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global18.607.653/0001-07 NãoBIBLIOTHECA SISTEMAS DO BRASIL 

LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

AVENIDA DOUTOR JOSE BONIFACIO COUTINHO 

NOGUEIRA 150 SALA  6 - JARDIM MADALENA - CAMPINAS 

- SP - 13091611

1.338,57  (Mil Trezentos e Trinta e Oito Reais e 

Cinqüenta e Sete Centavos)

Valor 

006 Demais Custeios Outros

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

07 Licitação Inexigível - Lei 8.666 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

[...]

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global18.607.653/0001-07 NãoBIBLIOTHECA SISTEMAS DO BRASIL 

LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

AVENIDA DOUTOR JOSE BONIFACIO COUTINHO 

NOGUEIRA 150 SALA  6 - JARDIM MADALENA - CAMPINAS 

- SP - 13091611

1.338,57  (Mil Trezentos e Trinta e Oito Reais e 

Cinqüenta e Sete Centavos)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Assinaturas do documento

Código para verificação: GP99HL80

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas: